- شگفتنا که در قلب تهران و در یکی از شناخته شده ترین مراکز پایتخت، هیچ تضمینی برای حفاظت از جان و زندگی این گلگهای پرپر شده وجود نداشت، ولی در هر کوی و گذر و حتی در کوچهها و گردشگاههای خارج شهر، پاسداران و آخوندهای وحشی با ماشینهای گشتی و تجهیزات مکنفی، برای امانت و رذالت علیه دختران و زنان آزاده و شریف ایران حاضر و آماده اند

# پیام مسئول شورای ملی مقاومت به هموطنان و پشتیبانان مقاومت ایران

اطلاعه ۴ شهریور ۱۳۷۳ (۲۶ آذر ۱۹۹۴) «انحلال کلیه دفاتر تشکیلات مجاهدین در خارج کشور را به استثنای نمایندگیهای مطبوعاتی اعلام» کرده و از آن پس نیز هیچ گونه حضور سازمانی و تشکیلاتی در هیچ یک از کشورهای عضو اتحادیه اروپا نداشته است (مجاهد شماره ۳۵۳ - ۷ شهریور ۱۳۷۳).